“2024- ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

ANEXO |

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de agosto de 2024, hasta el 31 de agosto de 2024.-

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA

Ayudantes. ..o
SBIENOS. ..
Ayudantes de quinteros............ccooiiiii
QUINEEIOS. ...t
Tractoristas. ......ccooiiii

CapataCeS. ..o

TRABAJOS A CIELO ABIERTO

Ayudantes de qUINteros...........oooviiiiiiiiii e,
QUINEBIOS . ..ot e e
I = Tox (o 4153 = 1T

CapataCES. .. ..o

Por mes
$
$ 674.557,08
$ 692.332,07
$ 694.656,12
$ 719.467,42
$ 751.297,89
$ 820.351,98

Por mes
$
$ 674.557,08
$672.322,58
$679.562,15
$ 698.780,22
$ 729.183,49
$ 796.791,32

Por dia
Sin S.A.C.
$
$ 29.684,89
$ 30.435,02
$ 30.588,73
$ 31.666,60
$ 33.077,93

Por dia
Sin S.A.C.
$
$ 29.684,89
$ 29.236,47
$ 29.684,89
$ 31.007,93
$ 32.166,47
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“2024- ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

ANEXO lI

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES.-

Vigencia: a partir del 1° de septiembre de 2024, hasta el 31 de diciembre de 2024.-

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA

Ayudantes.........oooiiiiii
SBIENOS. ..t
Ayudantes de quinteros............ccooiiiii
QUINEEIOS. ...t
Tractoristas. .......ov i

CapataCeS. ..o

TRABAJOS A CIELO ABIERTO

AyUdantes. .. ..o
SBIBNOS. ettt
Ayudantes de qUINteros...........oooviiiiiiiiii e,
QUINEEIOS. ....veeee e
Tractoristas. ......cooviii

CapataCES. .. ..o

Por mes
$
$ 703.604,99
$722.145,41
$ 724.569,54
$ 750.449,28
$ 783.650,43
$ 855.678,15

Por mes
$
$ 703.604,99
$701.274,27
$ 708.825,59
$728.871,24
$ 760.583,73
$ 831.102,90

Por dia
Sin S.A.C.
$
$ 30.963,19
$ 31.745,62
$ 31.905,95
$ 33.030,23
$ 34.502,33

Por dia
Sin S.A.C.
$
$ 30.963,19
$ 30.495,46
$ 30.963,19
$ 32.343,20
$ 33.551,63
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